
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

16. Runde
21.02.2025 17:30
BBSV (4er Bahn)

BBSV Wien SPG Allianz Helios
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6076 BIRSACK Eva Maria 13
128

1
92
1

115
1

123
1

458
4

1

6064 KETTELE Cornelia 13
119

1
108
1

129
1

113
1

469
4

1

1787 STIERSCHNEIDER Franz 6
121

1
136
0

124
0

126
0

507
1

0

3289 PRESSL Johann 8
115

1
137
1

139
1

122
1

513
4

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3262 LINDNER Bernhard 39
81
0

74
0

86
0

85
0

326
0

0

1309 WIESINGER Hans 20
90
0

95
0

98
0

109
0

392
0

0

1298 LINDNER Hubert 7
117
0

141
1

144
1

132
1

534
3

1

1303 PELZMANN Kurt 28
98
0

125
0

110
0

91
0

424
0

0

Ersatz
1308 VELCER Reinhard ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

486,75 1947 40 2 13
5 : 1

+ 271 -
3 0 94 1676 419,00

Mannschaftskapitän: Artner Doris Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Lindner Hubert

erstellt am 29.01.2026 11:18


