

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 16. Runde  
 Datum: 21.02.2025 17:30  
 Kegelbahn: BBSV (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## BBSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6076	BIRSACK Eva Maria	13	128	92	115	123	458	1	
			1	1	1	1	4		
6064	KETTELE Cornelia	13	119	108	129	113	469	1	
			1	1	1	1	4		
1787	STIERSCHNEIDER Franz	6	121	136	124	126	507	0	
			1	0	0	0	1		
3289	PRESSL Johann	8	115	137	139	122	513	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3262	LINDNER Bernhard	39	81	74	86	85	326	0	
			0	0	0	0	0		
1309	WIESINGER Hans	20	90	95	98	109	392	0	
			0	0	0	0	0		
1298	LINDNER Hubert	7	117	141	144	132	534	1	
			0	1	1	1	3		
1303	PELZMANN Kurt	28	98	125	110	91	424	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
1308	VELCER Reinhard		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
486,75	1947	40	2	13	5 : 1 + 271 -	3	0	94	1676	419,00

Mannschaftskapitän: Artner Doris	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Lindner Hubert